contractum qui non potest habere effectum nisi preiudicetur iuri meo si scio z taceo video: presentire. char. c. ij. co.
Et Confessione an inducatur obligatio z actio z an probetur per confessionem extraiudicalem notabiliter. char. cij. i. col.
Confirmatio z oblatio quod operetur. z questionis ad materiam. vide. char. lxxij. l. acceptam.
Combinatus an aliquis fuerit permissus. char. cxxxij. i. col.
Confessio tutoris vel curatoris an preiudicet minori. vel prelati ecclesie: z quod de confessione minoris. vbi oino. ch. cxl. l. clax.
An Conferat donatio simplex. aut. ex testamento. ch. clj. vl. co.
Heredes aut filij inter se et quando conferrant vide resolutionem. l. si emancipati. char. cljij.
Presbyter non tenetur conferre sibi assignatum pro titulo. ch. cadem. col. ij. Et ibi quod tunc fiet retentio: z quod libri ministrati in scholis debeant conferri licet non alie expressi. z. l. filie. ch. cljij.
Conditio aut modus quando habeantur pro impletis superueniente impedimento. ch. clx. iij. col.
Que Conditiones possunt apponi in institutione filij. char. clx. ij. col.
Dictio secundum non facit Conditionem z per hoc deciditur questio. ibidem col. vltima.
Si duo coniuges dederunt bona sua post mortem alicui monasterio an mors vtriusque expectetur. charta. clxij. col. i.
Que dictiones Conditionem faciunt. char. clxxx. col. i.
Confirmans in alio que fuit petitus est factus. char. cxcij. ii. col. z quando dominus vel procurator condemnatur. char. ccc. col. i.
Si plures sunt domus eiusdem castri cui debentur confiscationes. ch. cxcij. col. i. z ibi si duo socij hant domum eorum z pars vnus de viris per delictum.
Confirmatio non iure facta pro nulla habetur notabiliter. char. cxcix. col. i.
Que requirant ad hoc vt confessio preiudicet

Tabula

dicitur quid de confessione procuratoris coram arbitris vel notario: et de alijs ad materiam plenissime. l. confessor. char. cxxvij.

Re communē reficiēsan repetat expēsas. char. cxxxiij. l. si vt pponis

Confessio de se an de alio et quā interrogatur. cha. cclxxv. l. accusatiōis.

Ante coronationē quid possit imperator vel papa. cha. cciiij. co. iij. r. ibi de donatione constantini.

Duo correi debendi an videantur in uicē fideiubere et qua actiōe inuicem agant. cha. cclxiiij. vl. co.

Duo correi an in solidum teneantur late. char. cclxv. co. i.

Crimen confessus an sit infamis. ch. cxxij. ij. co.

Si scdo creditori solutus ē qd̄ mediu pmo ppetat pulchre. ch. clxxvi. co. vl.

Quā criminalis et ciuiliū possint simul intentari. ch. cclxxvij. co. i.

D

Annati vel excoicati an acquirat. ch. cclxxxiij. ij. co.

An fiscus habeat hypothecā in bonis dānatorū et an bona ipsorū ad liberos perueniant. char. cclxxv. co. i.

Debitor quā libere incēdio vel rei iteritu. char. lxxvi. co. iij.

Recipiēs sciēter minus q̄ sibi debet an sibi p̄iudicet. char. cccxiij. in fine.

Senā lata p̄tra debitorē vtrū p̄iudicet creditori. char. cccxxiiij. co. ij.

Quā prius debeāt excuti p̄ncipales debitorēs q̄ fideiussores vel possessores hypothecarū. ch. cccxxiiij. vl. co.

Debitor noie obligato q̄ actio p̄ eo ppetat. char. cccxxvi. in prin.

Debitor an p̄pellit p̄sentire delegatiōni. char. cccxvi. co. vl.

Decime non p̄pothecantur. charta. Decretū p̄t iterpone. cccxxv. co. vl.

re officialis ep̄i. char. xxx. co. iij.

Degradat⁹ p̄ficat. char. xij. co. vl.

Delegat⁹ quā p̄suetudinē seruare teheat. char. vi. co. iij.

Delegatus an possit delegare seu cōmittere. char. lxxij. co. ij.

Omnes cause iure canonico sunt delegabiles. char. lxxvi. iij. co.

Ius deliberandi quando transmittatur ad heredes. l. cum antiquioribus. char. clxvi.

Quā liceat vnicuiq̄ se defendere seu v̄ repellere et aduersus quā iuriam. l. recte. char. cccxix.

Delictū mādans vel mandatari⁹ aut p̄suleus vel nunci⁹ quā. l. non ideo. char. cclxij.

Denūciatio quottuplex sit et quā ad eā admittatur sine iure canonico siue ciuili late. l. ea qd̄ char. cclxij.

Denūciatio an p̄stitatur in mala fide. lxxvij. co. iij.

Depositarius quando de casu teneatur. char. ciij. vl. col. et q̄ excipiat de expensis licet non de dominio: et an de spoliatioe possit excipere. char. ciij. co. i.

Diaconisse hodie nulle sunt. charta. xiiij. co. vl.

An papa dispēset q̄ sacerdos vel monachus p̄trahat. char. xiiij. co. i.

Dispēsiō tacita ex quib⁹ actib⁹ iducatur. char. xxix. co. iij.

Et an conferens inhabili seu incapaci videatur cum eo tacite dispensare et ibi etiam de dispensatione tacita. char. clxij. co. i.

Inouisione bonorū quis debeat eligere. l. ad officiu. char. lxxxi. l. si. et materia diuisionis. ibidē. l. se.

Doctor inter scolares cognoscēs an debeat ius sequi. char. vi. co. i.

Doctoris interpretatio an sit seruāda. char. xxii. ii. co.

Doctoratus an sit dignitas et quō iure creantur doctores in regno frācie. char. xxiii. co. ii. et iii.

Quid p̄sunt insignia doctorat⁹ an liceant petant⁹ et an licenciati gaudeant p̄uilegio doctorū. ibidē. co. vl.

De dolo actio est famosa et quā p̄sumatur dol⁹. char. liii. co. ii.

Dolus et metus parificantur. char. cclxiii. iij. co.

Dominus cognoscit inter se et agricolas. ch. lxxvij. col. i.